
 

 

     TIEDOTE 7.12.2020  

KORONATILANNE SOSIAALI- JA TERVEYSPIIRI HELMEN ALUEELLA 

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmen alueella, Haapaveden kaupungissa on edelleen todettu 

laboratoriotesteillä yksittäisiä koronavirustartuntoja. Altistuneet on kartoitettu ja asetettu 

karanteeniin. Todetut tartunnat liittyvät sekä muualla tapahtuneisiin altistusketjuihin että oman 

kunnan sisällä tapahtuneisiin altistusketjuihin. Nyt altistumisia on erityisesti nuorten aikuisten ja 

opiskelijoiden keskuudessa.   

Viikolla 50 Haapaveden kaupunki todennäköisesti nousee THL:n tartuntatapausten kartalle. THL 

ilmoittaa karttasovelluksessa tartuntatapaukset kunnittain, mikäli laboratoriotestein todettuja 

tartuntoja on kunnassa 5 tai enemmän. Linkki sovellukseen https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-

rokotukset/ajankohtaista/ajankohtaista-koronaviruksesta-covid-19/tilannekatsaus-koronaviruksesta  

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmi noudattaa valtakunnallista linjausta eikä tiedota tartunnan saaneista 

tarkemmin.  

Sosiaali- ja terveyspiiri Helmen henkilöstö tekee aktiivisesti koko ajan töitä selvittäen altistusketjuja ja  

on yhteydessä altistuneisiin. Tärkeintä on, että tartuntaketjut saadaan pysäytettyä. Pohjois-

Pohjanmaalla ollaan epidemian leviämisvaiheessa ja keskeistä on nyt kaikilla tavoilla hillitä epidemian 

etenemistä.  

Kaikkia kaupungin asukkaita muistutetaan nyt noudattamaan voimassaolevia suosituksia ja 

rajoituksia: 

- Ensisijaisen tärkeää on noudattaa 1-2 metrin turvavälejä ja aina kun mahdollista, pestä käsiä, 

käyttää käsidesiä, yskiä hihaan tai kertakäyttöiseen nenäliinaan ja välttää kasvojen 

koskettelua. 

- Sisä- ja ulkotiloissa tapahtuvien yleisötilaisuuksien osallistujamäärä on rajattu 10 henkilöön. 

- Maskia suositellaan käytettäväksi julkisissa sisätiloissa, yleisötilaisuuksissa mukaan lukien 

koulut ja oppilaitokset yläkoulusta alkaen sekä yksityisten palveluntarjoajien tiloissa kuten 

kaupoissa, pankeissa jne. 

- Hengitystieoireisten tulee herkästi hakeutua koronavirustestiin. On erittäin tärkeää, että 

esimerkiksi töihin ei mennä sairaana, lievissäkään oireissa.  

- Suojellaan riskiryhmiä. 

Pohjois-Pohjanmaan koronavirustilanne, suositukset ja rajoitukset esitetään kattavasti sivustolla 

https://oyskorona.fi/ 
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